
Výsledky testování anglického jazyka pro 
třídu 4. A 
 

 

Poslech 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

BELI HUCYCOUT A0.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 6 16 0 27% 

CITE MENOUBAUR A0.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 8 12 2 36% 

NITU HIJOFUP A0.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 8 14 0 36% 

DALO NOUKEMAUV A0.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 10 12 0 45% 

NITY TAXOHYN A0.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 9 13 0 41% 

JYTI NEPOSOT A0.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 9 13 0 41% 

BAUDE GAKYTYC A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 11 11 0 50% 

RICO TOUZEJAUP A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 10 12 0 45% 

DOULE ZAUMOUCYF A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 11 11 0 50% 

FYSAU BOHESOUD A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 12 10 0 55% 

FAHAU 
CAUNAUTOUB A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 

snadný 10 12 0 45% 

FOJI LAUKECIP A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 12 10 0 55% 

LEHO DYHISOUD A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 12 10 0 55% 

NOUCE CYFOUPUK A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 13 8 1 59% 

BOZO HYFOTYN A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 12 10 0 55% 

NEDI BAUBAUHAT A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 13 9 0 59% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

XULU TAUTAURYZ A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 16 6 0 73% 

GOURI FEHAZYL A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 17 5 0 77% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 

 

 
 

 

Čtení 

Přehled výsledků z 3. testování 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

CITE MENOUBAUR A0.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 7 17 1 28% 

XULU TAUTAURYZ A0.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 8 17 0 32% 

NITY TAXOHYN A0.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 10 15 0 40% 

LEHO DYHISOUD A0.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 9 16 0 36% 

RICO TOUZEJAUP A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 10 15 0 40% 

FYSAU BOHESOUD A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 12 13 0 48% 

NITU HIJOFUP A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 12 13 0 48% 

BELI HUCYCOUT A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 12 13 0 48% 

NOUCE CYFOUPUK A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 11 13 1 44% 

NEDI BAUBAUHAT A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 11 14 0 44% 

DOULE ZAUMOUCYF A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 13 12 0 52% 

DALO NOUKEMAUV A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 14 11 0 56% 

BOZO HYFOTYN A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 14 11 0 56% 

FOJI LAUKECIP A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 15 10 0 60% 

JYTI NEPOSOT A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 14 11 0 56% 

FAHAU 
CAUNAUTOUB A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 

snadný 17 8 0 68% 

GOURI FEHAZYL A1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 17 8 0 68% 

BAUDE GAKYTYC A1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 19 6 0 76% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 



 

 
 
 
 

Výsledky testování čtenářské gramotnosti 
pro třídu 4. A 
 

 

Čtenářská gramotnost 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

CITE MENOUBAUR 180 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 8 27 0 23% 

NITU HIJOFUP 180 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 10 25 0 29% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
snadný 

NEKOU BUHYDOT 220 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 14 21 0 40% 

GOURI FEHAZYL 240 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 17 18 0 49% 

FOJI LAUKECIP 260 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 23 12 0 66% 

FAHAU 
CAUNAUTOUB 260 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 

snadný 21 14 0 60% 

JYTI NEPOSOT 280 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 23 12 0 66% 

DOULE ZAUMOUCYF 280 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 20 15 0 57% 

DALO NOUKEMAUV 280 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 24 11 0 69% 

RICO TOUZEJAUP 280 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 24 11 0 69% 

NEDI BAUBAUHAT 280 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 26 9 0 74% 

NOUCE CYFOUPUK 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 25 10 0 71% 

BAUDE GAKYTYC 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 23 12 0 66% 

XULU TAUTAURYZ 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 26 9 0 74% 

GAUNO CAJYTAUG 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 25 10 0 71% 

BOZO HYFOTYN 340 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 28 7 0 80% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výsledky testování anglického jazyka pro 
třídu 4. B 
 

 

Poslech 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

BUJI XISOCAV A0- Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 5 16 1 23% 

XAPAU HUDOUMON A0- Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 4 9 9 18% 

XOUCA LUJELOC A0- Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 5 17 0 23% 

VOCO DULAUSUS A0- Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 5 17 0 23% 

LOURAU 
TAZAUPAUP A0.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 

snadný 8 14 0 36% 

JESU SOUJACIV A0.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 10 12 0 45% 

JYFI TOREFOUC A0.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 9 13 0 41% 

BOJI TOHIROK A0.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 7 15 0 32% 

ZAUFY HAUCOTOG A0.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 10 12 0 45% 

DUCE GUVOUBAH A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 13 9 0 59% 

TIPE XYZUNAUZ A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 12 10 0 55% 

DIGE DAMEDOUN A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 11 11 0 50% 

JAKAU NUGAUTAB A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 13 9 0 59% 

NOPE TISEBID A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 12 10 0 55% 

KICOU LENIKYV A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 12 10 0 55% 

RAUKY XUZALOUH A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 13 9 0 59% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

HYPE LUGAUKUJ A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 13 9 0 59% 

NONU LOHEFUL A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 14 8 0 64% 

XAUXOU JOUJOSEL A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 14 8 0 64% 

KYTAU KENAGYS A1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 17 5 0 77% 

NINA BEDAUDOV A1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 19 3 0 86% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 

 

 
 



 

Čtení 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

BUJI XISOCAV A0- Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 3 15 7 12% 

BOJI TOHIROK A0- Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 6 11 8 24% 

DUCE GUVOUBAH A0.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 10 15 0 40% 

NONU LOHEFUL A0.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 10 15 0 40% 

XAUXOU JOUJOSEL A0.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 8 10 7 32% 

DIGE DAMEDOUN A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 9 16 0 36% 

JESU SOUJACIV A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 11 14 0 44% 

RAUKY XUZALOUH A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 10 14 1 40% 

KYTAU KENAGYS A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 12 13 0 48% 

XAPAU HUDOUMON A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 13 10 2 52% 

TIPE XYZUNAUZ A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 14 11 0 56% 

ZAUFY HAUCOTOG A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 13 12 0 52% 

XOUCA LUJELOC A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 13 12 0 52% 

NOPE TISEBID A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 14 11 0 56% 

JAKAU NUGAUTAB A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 17 8 0 68% 

HYPE LUGAUKUJ A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 18 7 0 72% 

NINA BEDAUDOV A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 16 9 0 64% 

LOURAU 
TAZAUPAUP A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 

snadný 17 8 0 68% 

VOCO DULAUSUS A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 16 9 0 64% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

KICOU LENIKYV A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 15 10 0 60% 

JYFI TOREFOUC A1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 19 6 0 76% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 

 

 
 
 

Výsledky testování čtenářské gramotnosti 
pro třídu 4. B 



 

 

Čtenářská gramotnost 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

VOCO DULAUSUS 200 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 17 18 0 49% 

RAUKY XUZALOUH 200 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 15 20 0 43% 

DIGE DAMEDOUN 220 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 16 19 0 46% 

BOJI TOHIROK 220 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 15 15 5 43% 

BUJI XISOCAV 220 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 15 12 8 43% 

NOPE TISEBID 220 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 17 18 0 49% 

JESU SOUJACIV 220 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 16 15 4 46% 

ZAUFY HAUCOTOG 220 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 16 19 0 46% 

LOURAU 
TAZAUPAUP 240 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 

snadný 18 16 1 51% 

XOUCA LUJELOC 260 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 21 14 0 60% 

JYFI TOREFOUC 260 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 22 12 1 63% 

RUFA NACECYJ 260 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 22 13 0 63% 

XAPAU HUDOUMON 280 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 21 5 9 60% 

KICOU LENIKYV 280 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 27 8 0 77% 

XAUXOU JOUJOSEL 280 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 21 8 6 60% 

DUCE GUVOUBAH 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 24 11 0 69% 

NONU LOHEFUL 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 21 14 0 60% 

HYPE LUGAUKUJ 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 27 8 0 77% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

KYTAU KENAGYS 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 27 8 0 77% 

TIPE XYZUNAUZ 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 26 9 0 74% 

JAKAU NUGAUTAB 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 28 7 0 80% 

NINA BEDAUDOV 340 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 32 3 0 91% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 

 

 
 
 
 



Výsledky testování anglického jazyka pro 
třídu 5. A 
 

 

Poslech 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

CUHY HECIHAG A0.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 6 16 0 27% 

GINE MILAUHAUH A0.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 9 12 1 41% 

DYFO JENEZYV A0.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 9 13 0 41% 

ZAUCI GAHIBEB A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 13 7 2 59% 

FYKU DAUCYCOL A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 13 9 0 59% 

HOCAU PAGYRIC A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 13 9 0 59% 

MAUTE PILUROF A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 12 10 0 55% 

GOPI LYMYDAS A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 11 11 0 50% 

HUJO HAUFINOUG A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 14 7 1 64% 

KOUFA HIRAUPUH A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 17 5 0 77% 

VAMY HAXOUMYG A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 15 7 0 68% 

NATI PITUDOUD A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 15 7 0 68% 

VAUDA HERILUL A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 19 3 0 86% 

MAFOU 
CAULAUCAH A1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 

snadný 19 3 0 86% 

ZAUZE KOVOUMUS A1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 19 3 0 86% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 



Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 

 

 
 

 

Čtení 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

CUHY HECIHAG A0- Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 8 17 0 32% 

DYFO JENEZYV A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 9 16 0 36% 

GINE MILAUHAUH A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 12 12 1 48% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

MAUTE PILUROF A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 12 13 0 48% 

HUJO HAUFINOUG A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 12 10 3 48% 

KOUFA HIRAUPUH A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 12 13 0 48% 

HOCAU PAGYRIC A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 11 14 0 44% 

FYKU DAUCYCOL A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 14 11 0 56% 

GOPI LYMYDAS A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 15 10 0 60% 

VAMY HAXOUMYG A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 11 13 1 44% 

VAUDA HERILUL A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 13 12 0 52% 

ZAUCI GAHIBEB A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 16 9 0 64% 

NATI PITUDOUD A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 17 8 0 68% 

MAFOU 
CAULAUCAH A1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 

snadný 19 6 0 76% 

ZAUZE KOVOUMUS A1.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 21 4 0 84% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 



 

 
 
 
 

Výsledky testování čtenářské gramotnosti 
pro třídu 5. A 
 

 

Čtenářská gramotnost 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

GINE MILAUHAUH 200 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 13 22 0 37% 

CUHY HECIHAG 200 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 12 23 0 34% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
snadný 

ZUVU NEGIHYL 220 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 17 18 0 49% 

HOCAU PAGYRIC 220 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 16 19 0 46% 

MAUTE PILUROF 220 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 16 16 3 46% 

HUJO HAUFINOUG 240 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 19 16 0 54% 

XEBO FUROZAUF 240 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 17 18 0 49% 

XAZI VOBAMOP 260 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 19 14 2 54% 

GOPI LYMYDAS 260 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 22 13 0 63% 

ZAUZE KOVOUMUS 280 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 22 13 0 63% 

KOUFA HIRAUPUH 280 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 21 14 0 60% 

ZAUCI GAHIBEB 280 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 23 12 0 66% 

DOUXA GYKYRAZ 280 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 20 1 14 57% 

ROSA BYCEJIK 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 25 10 0 71% 

VAUDA HERILUL 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 26 9 0 74% 

VAMY HAXOUMYG 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 28 7 0 80% 

NATI PITUDOUD 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 25 10 0 71% 

MAFOU 
CAULAUCAH 380 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 

snadný 31 4 0 89% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výsledky testování anglického jazyka pro 
třídu 5. B 
 

 

Poslech 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

GANE SYXAKUD A0.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 7 15 0 32% 

LOTU TYROPAK A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 14 8 0 64% 

DOUPAU HYBYJOT A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 11 11 0 50% 

KOUDO 
HEVOUMOUX A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 

snadný 14 8 0 64% 

GUTA PAUMUTUM A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 16 6 0 73% 

ZILI ROUSOUJUV A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 14 8 0 64% 

GOUPE LYLYMEF A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 14 8 0 64% 

LICE ROULINOUM A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 15 7 0 68% 

GAVOU 
ROUCYFAUX A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 

snadný 14 7 1 64% 

JONI XIBIMAUJ A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 17 5 0 77% 

JYJA TAUJUBAUR A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 18 4 0 82% 

BAUJY PAUZAUKIT A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 16 6 0 73% 

DECA VEVIDOS A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 16 6 0 73% 

FAHI SEMUNES A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 15 7 0 68% 

RUMA REROPOUP A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 17 5 0 77% 

GUDU TEZIKAS A1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 17 5 0 77% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

LAUXA ZOUGYRYL A1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 19 3 0 86% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 

 

 
 

 

Čtení 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
DOUPAU HYBYJOT A0.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 7 18 0 28% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
snadný 

GANE SYXAKUD A0.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 11 14 0 44% 

JONI XIBIMAUJ A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 13 12 0 52% 

FAHI SEMUNES A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 13 12 0 52% 

ZILI ROUSOUJUV A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 15 10 0 60% 

GOUPE LYLYMEF A0.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 17 8 0 68% 

DECA VEVIDOS A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 16 9 0 64% 

BAUJY PAUZAUKIT A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 15 10 0 60% 

LOTU TYROPAK A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 14 11 0 56% 

LAUXA ZOUGYRYL A0.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 17 8 0 68% 

RUMA REROPOUP A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 20 5 0 80% 

KOUDO 
HEVOUMOUX A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 

snadný 17 8 0 68% 

GUDU TEZIKAS A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 19 6 0 76% 

GAVOU 
ROUCYFAUX A1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 

snadný 18 7 0 72% 

GUTA PAUMUTUM A1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 18 7 0 72% 

JYJA TAUJUBAUR A1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 18 7 0 72% 

LICE ROULINOUM A1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A0/A1 - 
snadný 18 7 0 72% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 



 

 
 
 
 

Výsledky testování čtenářské gramotnosti 
pro třídu 5. B 
 

 

Čtenářská gramotnost 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

GUTA PAUMUTUM >380 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 33 2 0 94% 

CIPOU NEFARID 180 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 11 24 0 31% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
snadný 

MODOU JONETEB 220 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 14 21 0 40% 

GOUPE LYLYMEF 220 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 23 12 0 66% 

DOUPAU HYBYJOT 240 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 18 17 0 51% 

LOTU TYROPAK 260 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 19 16 0 54% 

JONI XIBIMAUJ 260 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 20 14 1 57% 

DECA VEVIDOS 260 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 23 12 0 66% 

GAVOU 
ROUCYFAUX 260 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 

snadný 22 13 0 63% 

GANE SYXAKUD 280 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 23 12 0 66% 

BAUJY PAUZAUKIT 280 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 27 8 0 77% 

ZILI ROUSOUJUV 280 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 27 8 0 77% 

LICE ROULINOUM 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 26 9 0 74% 

LOUHOU KEKIROL 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 28 7 0 80% 

RUMA REROPOUP 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 30 5 0 86% 

GUDU TEZIKAS 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 26 9 0 74% 

FAHI SEMUNES 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 28 7 0 80% 

LAUXA ZOUGYRYL 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 28 7 0 80% 

JYJA TAUJUBAUR 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 
snadný 32 3 0 91% 

KOUDO 
HEVOUMOUX 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 1 - 

snadný 29 6 0 83% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výsledky testování anglického jazyka pro 
třídu 6. A 
 

 

Poslech 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
LAUBA 
ZAUMULUG A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 2 20 0 9% 

POUBI BORUTIF A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 6 16 0 27% 

RUROU TISOUPYN A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 8 14 0 36% 

FOUXA KOUKECOS A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 7 15 0 32% 

SOUKOU DYFUSIS A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 6 16 0 27% 

MELI DAUKOSOUH A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 7 15 0 32% 

HOUTA HENOFEX A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 7 15 0 32% 

GYFE VOUSUTYD A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 8 14 0 36% 

ROUCAU 
TOUDEJAUG A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 8 14 0 36% 

KAUCAU 
VODUZYR A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 12 10 0 55% 

KELI VUJADAP A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 11 11 0 50% 

LEMA RUBUGOM A1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 10 12 0 45% 

SOSU NUJIBOUV A1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 11 11 0 50% 

ZAUKA CYSIREM A1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 14 8 0 64% 

RIGY MAXIDAJ A1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 12 10 0 55% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

DEZU NUTYFEG A1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 12 10 0 55% 

VISA RAUBOFOUZ A1.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 13 9 0 59% 

SEFU HYLYLAUS A2.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 19 3 0 86% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 

 

 
 

 

Čtení 



Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
KAUCAU 
VODUZYR A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 6 19 0 24% 

LAUBA 
ZAUMULUG A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 5 20 0 20% 

FOUXA KOUKECOS A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 6 19 0 24% 

MELI DAUKOSOUH A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 6 19 0 24% 

RUROU TISOUPYN A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 7 18 0 28% 

ROUCAU 
TOUDEJAUG A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 6 19 0 24% 

KELI VUJADAP A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 8 17 0 32% 

POUBI BORUTIF A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 10 15 0 40% 

SOUKOU DYFUSIS A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 9 16 0 36% 

LEMA RUBUGOM A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 12 13 0 48% 

HOUTA HENOFEX A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 9 16 0 36% 

GYFE VOUSUTYD A1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 10 15 0 40% 

ZAUKA CYSIREM A1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 12 13 0 48% 

DEZU NUTYFEG A1.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 17 8 0 68% 

SOSU NUJIBOUV A1.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 16 9 0 64% 

VISA RAUBOFOUZ A1.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 14 11 0 56% 

RIGY MAXIDAJ A2.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 15 10 0 60% 

SEFU HYLYLAUS A2.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 19 6 0 76% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 



Srovnávací grafy 

 

 
 
 
 

Výsledky testování čtenářské gramotnosti 
pro třídu 6. A 
 

 

Čtenářská gramotnost 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
RUROU TISOUPYN 220 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 9 21 5 26% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
středně obtížný 

RIGY MAXIDAJ 260 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 14 21 0 40% 

FOUXA KOUKECOS 260 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 14 21 0 40% 

ROUCAU 
TOUDEJAUG 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 

středně obtížný 18 17 0 51% 

SOUKOU DYFUSIS 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 17 13 5 49% 

KELI VUJADAP 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 20 15 0 57% 

ZAUKA CYSIREM 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 21 14 0 60% 

LEMA RUBUGOM 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 19 16 0 54% 

POUBI BORUTIF 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 16 5 14 46% 

GYFE VOUSUTYD 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 17 5 13 49% 

LAUBA 
ZAUMULUG 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 

středně obtížný 17 3 15 49% 

SOSU NUJIBOUV 340 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 20 15 0 57% 

DEZU NUTYFEG 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 24 11 0 69% 

SEFU HYLYLAUS 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 23 12 0 66% 

HOUTA HENOFEX 380 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 22 13 0 63% 

KAUCAU 
VODUZYR 380 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 

středně obtížný 24 10 1 69% 

VISA RAUBOFOUZ 400 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 30 5 0 86% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výsledky testování anglického jazyka pro 
třídu 6. B 
 

 

Poslech 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

VEPA TIHOUCAUG A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 3 19 0 14% 

CUTAU DARIHAUL A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 1 4 17 5% 

PYMI FAKAUCUR A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 3 19 0 14% 

XULI GIKEXAUM A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 5 17 0 23% 

BAUCO VUCOPOB A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 7 15 0 32% 

DAUGO RAGEVYJ A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 5 17 0 23% 

JURO SOUCOCEH A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 7 15 0 32% 

FETI COTAUXEL A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 9 13 0 41% 

LADOU 
VAJAUVOR A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 8 14 0 36% 

LUDE DUZOMIS A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 10 12 0 45% 

FEZAU JULELIM A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 9 13 0 41% 

MOUVE 
XUMALAUK A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 9 13 0 41% 

VAVU 
SOUPOZOUD A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 8 14 0 36% 

ZYTY CIPEPYH A1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 9 13 0 41% 

HUNO GODUGOUD A1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 10 12 0 45% 

ZOUDAU 
SOUGYRYX A1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 13 9 0 59% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

MYTU FOKOUTIF A2.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 17 5 0 77% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 

 

 
 

 

Čtení 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
HUNO GODUGOUD A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 4 21 0 16% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
středně obtížný 

JURO SOUCOCEH A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 3 22 0 12% 

PYMI FAKAUCUR A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 6 19 0 24% 

FEZAU JULELIM A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 5 20 0 20% 

MOUVE 
XUMALAUK A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 7 18 0 28% 

BAUCO VUCOPOB A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 9 16 0 36% 

VEPA TIHOUCAUG A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 11 14 0 44% 

XULI GIKEXAUM A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 10 15 0 40% 

LADOU 
VAJAUVOR A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 8 16 1 32% 

ZYTY CIPEPYH A1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 10 15 0 40% 

FETI COTAUXEL A1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 12 13 0 48% 

DAUGO RAGEVYJ A1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 13 12 0 52% 

LUDE DUZOMIS A1.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 13 12 0 52% 

VAVU 
SOUPOZOUD A1.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 13 12 0 52% 

CUTAU DARIHAUL A1.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 13 12 0 52% 

ZOUDAU 
SOUGYRYX A1.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 17 8 0 68% 

MYTU FOKOUTIF A1.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 16 9 0 64% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 



 

 
 
 
 

Výsledky testování čtenářské gramotnosti 
pro třídu 6. B 
 

 

Čtenářská gramotnost 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

JURO SOUCOCEH 240 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 15 20 0 43% 

VEPA TIHOUCAUG 240 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 10 25 0 29% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
středně obtížný 

XAFU FORYSOUL 240 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 12 23 0 34% 

LADOU 
VAJAUVOR 260 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 

středně obtížný 16 19 0 46% 

PYMI FAKAUCUR 260 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 14 21 0 40% 

BAUCO VUCOPOB 280 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 17 18 0 49% 

DAUGO RAGEVYJ 280 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 17 18 0 49% 

CUTAU DARIHAUL 280 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 19 16 0 54% 

VAVU 
SOUPOZOUD 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 

středně obtížný 21 14 0 60% 

ZOUDAU 
SOUGYRYX 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 

středně obtížný 18 17 0 51% 

XULI GIKEXAUM 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 20 15 0 57% 

ZYTY CIPEPYH 340 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 23 12 0 66% 

LUDE DUZOMIS 340 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 21 14 0 60% 

FETI COTAUXEL 340 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 22 13 0 63% 

MOUVE 
XUMALAUK 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 

středně obtížný 22 13 0 63% 

HUNO GODUGOUD 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 22 13 0 63% 

MYTU FOKOUTIF 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 26 9 0 74% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výsledky testování anglického jazyka pro 
třídu 7. A 
 

 

Poslech 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
LUMA 
KAUDAUMOS A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 4 18 0 18% 

MONI RURAUMIH A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 5 17 0 23% 

JIJOU FENAXEG A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 5 17 0 23% 

VAUNY NENATUS A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 7 15 0 32% 

HAXOU DISAURYZ A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 6 16 0 27% 

NITY LAKIPYH A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 8 14 0 36% 

CAUKO 
NIMAZAUX A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 13 9 0 59% 

PUROU SUNOFYD A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 8 14 0 36% 

VAUHE BEFUJIR A1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 9 13 0 41% 

VOLAU 
TUMAUTAH A1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 10 12 0 45% 

HERE ROUZAKOK A1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 10 12 0 45% 

MAKU BECOUFOS A1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 11 11 0 50% 

CAJE NABUVAB A1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 13 9 0 59% 

SYKAU 
BAHOUHUL A1.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 16 6 0 73% 

NOUDAU 
DECYVUG A2.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 18 4 0 82% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

COUVE DIMIKOX A2.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 19 3 0 86% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 

 

 
 

 

Čtení 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
VAUNY NENATUS A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 9 16 0 36% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
středně obtížný 

MAKU BECOUFOS A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 8 17 0 32% 

VAUHE BEFUJIR A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 8 17 0 32% 

LUMA 
KAUDAUMOS A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 7 18 0 28% 

NITY LAKIPYH A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 8 17 0 32% 

PUROU SUNOFYD A1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 13 12 0 52% 

MONI RURAUMIH A1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 10 15 0 40% 

JIJOU FENAXEG A1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 15 10 0 60% 

SYKAU 
BAHOUHUL A1.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 15 10 0 60% 

HAXOU DISAURYZ A1.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 13 12 0 52% 

VOLAU 
TUMAUTAH A1.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 13 12 0 52% 

CAJE NABUVAB A1.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 14 11 0 56% 

CAUKO 
NIMAZAUX A1.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 15 10 0 60% 

HERE ROUZAKOK A1.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 16 9 0 64% 

COUVE DIMIKOX A2.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 16 9 0 64% 

NOUDAU 
DECYVUG A2.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 18 7 0 72% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 



 

 
 
 
 

Výsledky testování čtenářské gramotnosti 
pro třídu 7. A 
 

 

Čtenářská gramotnost 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
LUMA 
KAUDAUMOS 220 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 

středně obtížný 11 24 0 31% 

VAUHE BEFUJIR 240 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 10 23 2 29% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
středně obtížný 

VOLAU 
TUMAUTAH 260 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 

středně obtížný 13 22 0 37% 

JIJOU FENAXEG 280 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 16 19 0 46% 

PETU VOFAXYC 280 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 19 16 0 54% 

PUROU SUNOFYD 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 17 18 0 49% 

MONI RURAUMIH 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 19 16 0 54% 

COUVE DIMIKOX 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 27 8 0 77% 

HAXOU 
DISAURYZ 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 

středně obtížný 20 15 0 57% 

VAUNY NENATUS 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 20 15 0 57% 

NITY LAKIPYH 340 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 22 13 0 63% 

NOUDAU 
DECYVUG 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 

středně obtížný 25 10 0 71% 

HERE ROUZAKOK 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 25 10 0 71% 

MAKU BECOUFOS 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 23 12 0 66% 

CAUKO 
NIMAZAUX 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 

středně obtížný 21 14 0 60% 

SYKAU 
BAHOUHUL 380 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 

středně obtížný 25 10 0 71% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výsledky testování anglického jazyka pro 
třídu 7. B 
 

 

Poslech 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
KYXAU 
JOUZAUGIJ A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 5 17 0 23% 

XOUVO 
FAUKAURON A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 8 14 0 36% 

DISI VAUDAUKIP A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 10 12 0 45% 

JAUCE HONETIC A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 12 10 0 55% 

BAUXO 
MYLYFOUZ A1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 11 11 0 50% 

ZYPOU 
LAUVYGUM A1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 11 11 0 50% 

SYTA MICUHYG A1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 11 11 0 50% 

HEVE SOUROULYV A1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 11 11 0 50% 

PETI KIPOUMAX A1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 12 10 0 55% 

XOUCAU 
HYTUGOS A1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 14 8 0 64% 

COZAU VAHEBOX A1.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 16 6 0 73% 

GAVY TELIXET A1.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 15 7 0 68% 

SOUSOU TIDOSUM A2.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 17 5 0 77% 

TYKE GASOUNIS A2.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 19 3 0 86% 

MEHO MOPAUBIP A2+ Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 22 0 0 100% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 



Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 

 

 
 

 

Čtení 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

KYXAU JOUZAUGIJ A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 1 24 0 4% 

XOUVO 
FAUKAURON A1- Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 6 19 0 24% 

BAUXO 
MYLYFOUZ A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 10 15 0 40% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

JAUCE HONETIC A1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 11 14 0 44% 

ZYPOU 
LAUVYGUM A1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 10 15 0 40% 

GAVY TELIXET A1.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 16 9 0 64% 

XOUCAU 
HYTUGOS A1.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 

středně obtížný 17 8 0 68% 

COZAU VAHEBOX A2.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 16 9 0 64% 

HEVE SOUROULYV A2.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 16 9 0 64% 

PETI KIPOUMAX A2.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 17 8 0 68% 

DISI VAUDAUKIP A2.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 16 9 0 64% 

SYTA MICUHYG A2.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 18 7 0 72% 

TYKE GASOUNIS A2.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 23 2 0 92% 

MEHO MOPAUBIP A2.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 23 2 0 92% 

SOUSOU TIDOSUM A2+ Eskalátor III - Anglický jazyk A1/A2 - 
středně obtížný 23 2 0 92% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 



 

 
 
 
 

Výsledky testování čtenářské gramotnosti 
pro třídu 7. B 
 

 

Čtenářská gramotnost 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
KYXAU 
JOUZAUGIJ <200 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 

středně obtížný 10 25 0 29% 

DYJI RUSYRUK 220 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 10 25 0 29% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
středně obtížný 

XOUVO 
FAUKAURON 240 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 

středně obtížný 12 22 1 34% 

JAUCE HONETIC 260 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 17 18 0 49% 

COZAU VAHEBOX 280 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 15 20 0 43% 

DISI VAUDAUKIP 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 18 17 0 51% 

GAVY TELIXET 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 20 15 0 57% 

XOUCAU 
HYTUGOS 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 

středně obtížný 19 16 0 54% 

ZYPOU 
LAUVYGUM 340 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 

středně obtížný 23 12 0 66% 

BAUXO 
MYLYFOUZ 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 

středně obtížný 21 10 4 60% 

PETI KIPOUMAX 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 26 9 0 74% 

HEVE SOUROULYV 380 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 27 8 0 77% 

SYTA MICUHYG 380 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 23 12 0 66% 

SOUSOU TIDOSUM 380 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 26 8 1 74% 

TYKE GASOUNIS 420 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 2 - 
středně obtížný 26 9 0 74% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výsledky testování anglického jazyka pro 
třídu 8. A 
 

 

Poslech 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

BYHY LELAUSOUT A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 2 20 0 9% 

DODAU XAXITAC A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 0 22 0 0% 

LAUCA JUHYLOC A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 4 18 0 18% 

LEZO LESYTOUC A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 3 19 0 14% 

JAURA VOPAFOV A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 3 19 0 14% 

ROTI GOVYDYF A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 3 19 0 14% 

COZAU GIDIROG A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 4 17 1 18% 

XUXOU HUXYZUZ A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 6 16 0 27% 

HUJA 
VAUTYDOUC A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 

obtížný 6 16 0 27% 

TOSA LUREBIF A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 10 12 0 45% 

NAUVU PENIFOUG A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 8 14 0 36% 

BOXE DEPEPOUJ A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 6 16 0 27% 

SAUBO JUROKID A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 7 15 0 32% 

BEJE TANOVIT A2.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 12 10 0 55% 

JOFY VOUKAJOX A2.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 13 9 0 59% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

KEGU RIDONIX A2.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 14 8 0 64% 

FAJE ROUGIKON B1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 17 5 0 77% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 

 

 
 

 

Čtení 

Přehled výsledků z 3. testování 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

LAUCA JUHYLOC A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 8 17 0 32% 

LEZO LESYTOUC A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 2 23 0 8% 

JAURA VOPAFOV A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 3 21 1 12% 

DODAU XAXITAC A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 2 23 0 8% 

JOFY VOUKAJOX A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 2 23 0 8% 

COZAU GIDIROG A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 8 17 0 32% 

ROTI GOVYDYF A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 7 18 0 28% 

BYHY LELAUSOUT A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 8 17 0 32% 

XUXOU HUXYZUZ A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 7 18 0 28% 

HUJA 
VAUTYDOUC A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 

obtížný 6 19 0 24% 

SAUBO JUROKID A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 6 19 0 24% 

BEJE TANOVIT A2.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 8 17 0 32% 

BOXE DEPEPOUJ A2.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 8 17 0 32% 

NAUVU PENIFOUG A2.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 8 17 0 32% 

KEGU RIDONIX A2.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 12 12 1 48% 

TOSA LUREBIF A2.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 13 12 0 52% 

FAJE ROUGIKON B1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 21 4 0 84% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 



 

 
 
 
 

Výsledky testování čtenářské gramotnosti 
pro třídu 8. A 
 

 

Čtenářská gramotnost 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

COZAU GIDIROG <300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 6 29 0 17% 

BOXE DEPEPOUJ <300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 8 27 0 23% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
obtížný 

JOFY VOUKAJOX <300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 7 28 0 20% 

POUSA FUDETOUJ <300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 13 22 0 37% 

XUXOU HUXYZUZ <300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 12 23 0 34% 

TOSA LUREBIF <300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 10 25 0 29% 

ROTI GOVYDYF <300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 12 23 0 34% 

LAUCA JUHYLOC <300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 12 23 0 34% 

JAURA VOPAFOV 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 14 21 0 40% 

BYHY 
LELAUSOUT 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 

obtížný 13 22 0 37% 

KOUPY LAZICIB 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 14 21 0 40% 

LEZO LESYTOUC 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 15 20 0 43% 

CECA GOTAURAS 340 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 17 18 0 49% 

SAUBO JUROKID 340 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 17 18 0 49% 

KEGU RIDONIX 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 18 17 0 51% 

COFO PIDIPIF 420 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 21 10 4 60% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výsledky testování anglického jazyka pro 
třídu 8. B 
 

 

Poslech 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

LAUGO TAUMIJYB A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 6 16 0 27% 

XAUNY MYVIMIR A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 5 17 0 23% 

LUSY LUXOUBAJ A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 4 18 0 18% 

XUJOU MEROUBEH A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 3 19 0 14% 

ZYHI ZOUZOHOX A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 3 19 0 14% 

FACOU 
DAUXOUPYM A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 

obtížný 8 14 0 36% 

FYHA XALAPIS A2.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 10 12 0 45% 

PUXO BOUMOJYP A2.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 9 13 0 41% 

POKA BEXIBOM A2.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 12 10 0 55% 

MOHAU JUXULIR A2.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 12 10 0 55% 

DUSY ZIVYVOH A2.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 12 10 0 55% 

FUGA RATORAC A2.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 12 10 0 55% 

BEJAU 
MAUTAUXOB A2.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 

obtížný 12 10 0 55% 

SEKI GUCAUPON A2.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 15 7 0 68% 

LOCY VAUJAFEF A2.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 15 7 0 68% 

MOCOU CAMOBOUC A2.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 17 5 0 77% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

DEXAU LABIDAUR A2.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 17 5 0 77% 

RUTE KAUMOXOUC B1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 16 6 0 73% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 

 

 
 

 

Čtení 

Přehled výsledků z 3. testování 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

LAUGO TAUMIJYB A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 2 3 20 8% 

XUJOU MEROUBEH A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 5 20 0 20% 

FYHA XALAPIS A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 6 19 0 24% 

XAUNY MYVIMIR A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 5 20 0 20% 

PUXO BOUMOJYP A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 10 15 0 40% 

LUSY LUXOUBAJ A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 6 19 0 24% 

SEKI GUCAUPON A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 7 18 0 28% 

FACOU 
DAUXOUPYM A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 

obtížný 9 16 0 36% 

MOHAU JUXULIR A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 8 16 1 32% 

LOCY VAUJAFEF A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 7 18 0 28% 

POKA BEXIBOM A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 8 5 12 32% 

DUSY ZIVYVOH A2.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 11 14 0 44% 

ZYHI ZOUZOHOX A2.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 11 14 0 44% 

BEJAU 
MAUTAUXOB A2.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 

obtížný 8 16 1 32% 

FUGA RATORAC A2.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 12 13 0 48% 

RUTE KAUMOXOUC A2.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 10 15 0 40% 

DEXAU LABIDAUR A2.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 12 13 0 48% 

MOCOU CAMOBOUC B1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 18 7 0 72% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 



 

 
 
 
 

Výsledky testování čtenářské gramotnosti 
pro třídu 8. B 
 

 

Čtenářská gramotnost 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

XUJOU MEROUBEH <300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 13 22 0 37% 

LOCY VAUJAFEF <300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 14 21 0 40% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
obtížný 

XAUNY MYVIMIR <300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 14 21 0 40% 

MOHAU JUXULIR <300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 14 20 1 40% 

CEHOU RYCUJOUF 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 17 18 0 49% 

RUTE 
KAUMOXOUC 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 

obtížný 17 18 0 49% 

LUSY LUXOUBAJ 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 16 19 0 46% 

MOCOU 
CAMOBOUC 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 

obtížný 14 21 0 40% 

BEJAU 
MAUTAUXOB 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 

obtížný 17 18 0 49% 

LAUGO TAUMIJYB 320 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 17 17 1 49% 

DUSY ZIVYVOH 340 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 17 18 0 49% 

PUXO BOUMOJYP 380 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 19 16 0 54% 

POKA BEXIBOM 400 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 19 9 7 54% 

DEXAU LABIDAUR 420 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 24 11 0 69% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výsledky testování anglického jazyka pro 
třídu 9. A 
 

 

Poslech 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

MECE CERUXOD A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 4 18 0 18% 

BUZOU TOUSYREZ A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 10 12 0 45% 

ZOCE HOUMARIX A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 9 13 0 41% 

RAPAU 
LAUPOUHOZ A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 

obtížný 8 14 0 36% 

CABA XEBECAD A2.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 11 11 0 50% 

JUJE LALAUKEB A2.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 10 12 0 45% 

JAUGY KAMAUKAV A2.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 13 9 0 59% 

LIRO HIGYVOT A2.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 11 11 0 50% 

MEFU KONIKYN A2.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 17 5 0 77% 

JOUHOU 
BOUCAUSIK A2.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 

obtížný 17 5 0 77% 

CASI JOSYGAR B1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 18 4 0 82% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 



 

 
 

 

Čtení 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

BUZOU TOUSYREZ A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 0 3 22 0% 

MECE CERUXOD A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 1 24 0 4% 

RAPAU 
LAUPOUHOZ A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 

obtížný 8 13 4 32% 

ZOCE HOUMARIX A2.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 13 12 0 52% 

JUJE LALAUKEB A2.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 11 14 0 44% 

LIRO HIGYVOT A2.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 16 9 0 64% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

CABA XEBECAD A2.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 17 8 0 68% 

JAUGY KAMAUKAV A2.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 16 9 0 64% 

MEFU KONIKYN B1.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 21 4 0 84% 

JOUHOU 
BOUCAUSIK B1.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 

obtížný 22 3 0 88% 

CASI JOSYGAR B1+ Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 24 1 0 96% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 

 

 
 



Výsledky testování čtenářské gramotnosti 
pro třídu 9. A 
 

 

Čtenářská gramotnost 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

CABA XEBECAD 340 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 17 18 0 49% 

VAUDOU 
GYTOFAUB 340 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 

obtížný 19 16 0 54% 

HEVAU GADYJYB 340 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 22 13 0 63% 

LIRO HIGYVOT 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 20 15 0 57% 

JAUGY KAMAUKAV 380 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 21 14 0 60% 

GYZE JAUJYVIH 380 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 21 14 0 60% 

NERE MAMUGOUR 400 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 21 14 0 60% 

RAPAU 
LAUPOUHOZ 400 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 

obtížný 22 13 0 63% 

JUJE LALAUKEB 400 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 21 14 0 60% 

JOUHOU 
BOUCAUSIK 400 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 

obtížný 25 10 0 71% 

KAHA CEPURAUZ 420 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 24 11 0 69% 

COMU ZUNEVAM 420 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 26 9 0 74% 

MEFU KONIKYN 440 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 26 9 0 74% 

COUZU DIBAUNUD 480 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 29 6 0 83% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 



Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výsledky testování anglického jazyka pro 
třídu 9. B 
 

 

Poslech 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

KAUKI PAUFEMOJ A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 6 16 0 27% 

FOFA FYVUBYT A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 6 16 0 27% 

LUNI PYCEPUH A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 8 14 0 36% 

HUCAU GYKIVIS A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 7 15 0 32% 

TAUFA NODUGYK A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 10 12 0 45% 

ROVI DAZABAP A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 8 14 0 36% 

TUJY VITAUVUL A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 9 13 0 41% 

RYBO 
KAUTAUBUF A2.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 

obtížný 10 12 0 45% 

LILY JIROSIL A2.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 10 12 0 45% 

MAJA TOUDIZAJ A2.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 9 13 0 41% 

ROUJE GIFETOR A2.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 12 10 0 55% 

LIBAU 
JOUMOUSYL A2.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 

obtížný 12 10 0 55% 

XARA LICEDEL A2.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 13 9 0 59% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 



Srovnávací grafy 

 

 
 

 

Čtení 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

ROVI DAZABAP A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 8 17 0 32% 

KAUKI PAUFEMOJ A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 7 18 0 28% 

RYBO 
KAUTAUBUF A2- Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 

obtížný 7 18 0 28% 

FOFA FYVUBYT A2.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 9 16 0 36% 

TUJY VITAUVUL A2.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 9 15 1 36% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
LIBAU 
JOUMOUSYL A2.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 

obtížný 12 13 0 48% 

XARA LICEDEL A2.2 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 11 4 10 44% 

MAJA TOUDIZAJ A2.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 15 10 0 60% 

LILY JIROSIL A2.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 14 11 0 56% 

HUCAU GYKIVIS A2.4 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 12 13 0 48% 

TAUFA NODUGYK A2.6 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 16 9 0 64% 

LUNI PYCEPUH A2.8 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 16 5 4 64% 

ROUJE GIFETOR B1.0 Eskalátor III - Anglický jazyk A2/B1 - 
obtížný 20 5 0 80% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 

 



 
 
 
 

Výsledky testování čtenářské gramotnosti 
pro třídu 9. B 
 

 

Čtenářská gramotnost 

Přehled výsledků z 3. testování 

Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 

LUNI PYCEPUH 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 17 18 0 49% 

RYBO 
KAUTAUBUF 300 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 

obtížný 14 20 1 40% 

XARA LICEDEL 340 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 16 19 0 46% 

HUCAU GYKIVIS 340 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 16 19 0 46% 

LILY JIROSIL 340 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 19 16 0 54% 

FOFA FYVUBYT 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 17 18 0 49% 

KAUKI PAUFEMOJ 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 19 16 0 54% 

LIBAU 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 19 16 0 54% 



Jméno žáka Úroveň Test Spr Špa Vyn Úsp 
JOUMOUSYL obtížný 

ROVI DAZABAP 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 16 19 0 46% 

DOUVI 
GYGUTAUH 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 

obtížný 15 20 0 43% 

MAJA TOUDIZAJ 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 17 18 0 49% 

GAUFO 
MUCESAUN 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 

obtížný 14 17 4 40% 

ROUJE GIFETOR 360 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 19 16 0 54% 

XOUJU 
NUMIGAUM 400 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 

obtížný 20 8 7 57% 

FUVY XIRIFYS 400 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 20 15 0 57% 

TAUFA NODUGYK 400 Eskalátor III - Čtenářská gramotnost 3 - 
obtížný 20 12 3 57% 

 
Spr počet správně zodpovězených otázek 
Špa počet špatně zodpovězených otázek 
Vyn počet vynechaných (nezodpovězených) otázek 
Úsp úspěšnost (podíl počtu správně zodpovězených a všech otázek) 

Srovnávací grafy 

 



 
 
 


